

Objednávka č. VZMCII26003 - Výměna vstupních dveří byt [REDACTED] Kard...

Datum objednávky: 26.1.2026

Objednatel Městská část Praha 14 Bratři Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel BAUREKON s.r.o. Nad Vršovskou horou 416 140 00 Praha IČ: 02877813, DIČ: CZ02877813
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 19800 Praha	Určeno pro Kardašovská 753, 754, 755, 756 [REDACTED]

Předmět objednávky: Výměna vstupních dveří byt [REDACTED] Kardašovská 754 [REDACTED], 198 00 Praha 14

Objednáváme u Vás výměnu vstupních dveří byt [REDACTED] Kardašovská 754 [REDACTED] 198 00 Praha 14

Přílohy

26003_1 CN BAUREKON Kardašovská 754 b. [REDACTED] - výměna vstupních dveří vč. záručně.pdf

Předpokládaná cena 59 654,81 Kč bez DPH	Termín dodání 31.3.2026
Splatnost neuvečeno	

Vystavil (kontaktní osoba)	[REDACTED]
-----------------------------------	------------

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení Rišlink	[REDACTED]	Razítko a podpis AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2025/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: [REDACTED]

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smlouvaná cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TĚCHTO PODKLADŮ BUDE FAKTURA VRÁCENA.

Položkový rozpočet

Investor:	MČ Praha 14	Č.N. 26003_1
Název:	Výměna vstupních dveří	
Adresa:	Kardašovská 754 198 00 Praha 14	

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	9	Ostatní konstrukce a práce				
001	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	M2	20,00	144,25	2 884,96
	64	Výplně otvorů				
071	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	M2	5,00	1 025,44	5 127,20
	64	Výplně otvorů				
1	553314480	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	KUS	1,00	4 436,12	4 436,12
041	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	KUS	1,00	4 010,64	4 010,64
	96	Bourací práce				
024	968072455	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu. včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1.5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní. plochy do 2 m2	m2	2,00	429,78	859,56
	97	Přesun suti				
001	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	T	0,50	124,46	62,23
002	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	T	0,50	14,53	7,26
003	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	T	0,50	123,86	61,93
004	997006012	Ruční třídění stavebního odpadu	T	0,50	476,73	238,37
025	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	T	0,50	3 626,25	1 813,13
040	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	T	0,50	2 603,04	1 301,52
	766	Konstrukce truhlářské				
036	611620980	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	KUS	1,00	6 595,40	6 595,40
042	611871610	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	KUS	1,00	188,18	188,18
054	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	KUS	1,00	1 015,58	1 015,58
056	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	HR	40,00	483,50	19 340,00
068	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	KUS	1,00	206,07	206,07
073	766660735	Montáž dveřního bezpečnostního kování - rozvorového zámku třibodového	KUS	1,00	2 310,05	2 310,05
077	766660739	Montáž dveřního bezpečnostního kování - dveřního kukátka	KUS	1,00	371,51	371,51
081	766660762	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové vložky	KUS	1,00	211,77	211,77
099	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	KUS	1,00	144,06	144,06
129	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	T	0,50	3 509,31	1 754,66
158	549141540	dveřní kování bezpečnostní RC4 klika/koule lakovaný nerez	KUS	1,00	5 637,61	5 637,61
	783	Nátěry				
004	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	M2	2,50	118,34	295,85

BAUREKON s.r.o.

Nad Vršovskou horou 416, Praha 10 - Michle

IČ: 028 77 813



005	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	M2	2,50	106,82	267,05
011	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	M2	2,50	205,64	514,10
	Celkem					59 654,81

Celkem dílo bez DPH	59 654,81
DPH 12%	7 158,58
Celkem dílo s DPH	66 813,38

V Praze dne 21.01.2026

Jakub Motka